reseruamus. Et si nos uinditores aut ullusque homo qui contra [ hac uinditione
uenerit pro inrumpendum, non hoc ualeat uendicare, sed componat aut com-
ponamus tibi prescripta omnia in duplo cum omnem suam inmeliorationem: et
in antea ista uinditio firma permaneat omnique tempore.

| Facta uinditione VI idus augusti, anno I regnante Ugone filium, nomine
Rotbertum, regem in Frantia.

* S+m @ Petrus @ *. S+m Auria femina, nos pariter qui ista uinditione feci-
mus |1 et firmare rogauimus.

S+m Galindo. $+m Guillemundo. S+m Ennegoni. [!! * S+m Petrus sacer @.
Stefanus &. Landricus sacer @ *.

|'2 * P Bonushomo leuita * scripsi et cum rasura in uerso quarto ubi dicit:
«de Recosindo fratrique Sisoaldo clericos, sub die et an[n]o praefixo.

*Ollofredus] la r és escrita sobre una e. "Recosindo] segueix un espai en blanc, ras-
cat, equivalent a quatre lletres.

Document publicat 3 (DP-3)

ACB. Pergami 1 - 1 - 308

23 de gener de 989

Diplomatari de la Catedral de Barcelona, Volum |. 1995.
nam. d’ordre 182, pg. 389.

Esteve ven a Orticia Deo dicata un casal que té fora de les muralles, al burg de
Barcelona, davant d’una de les portes d’entrada a la ciutat, per deu sous.

Esteve tenia el casal per beréncia de son germa Mocid, que bavia mort en el
setge de Barcelona de I'any 985.

Perg.1-1-308

Original. Pergami, 110 x 170 mm.

NOTES I SIGN. ANT. AL VERSO: In burgo Barchinona - Nim. 308 - Pro origina-
le: presa de Barcelona - N 9 - Diversorum A, 308,

In nomine Domini. Ego Stephano uinditor sum tibi Orucia femina, emptri-
ce.

Per ac scriptura uindicionis mee uindo|?que tibi aliquid de casalem meum
proprium, quod abeo foris muros ciuitatis Barchinona, in ipso burgo, ante por-
tam |? ciuitatis Barchinona. Aduenit mihi per uoce fratri meo nomine Mocione,
qui interiit in Barchinona ciuita|ite quando fuit depopulata a sarracenis, in men-
se iulii, anno XXXII regnante Leotharii regi. |° Afrontat: de circi, in casale de te
Orucia Deo dicata, emptrice; de aquilonis, in casa de Mar|6cuci0, abet cubitos II
legitimos; de meridie, in casales de me uinditore; de occiduo, in exio |7 com-
muno qui pergit propre ipso muro, usque ad portam de Rugomiro, abet cubitos

11 legiti/®mos. Quantum in istas quatuor afrontaciones includunt uel ipsi cubitos
resonant per amplitudine |? sic uindo tibi ab integrum, cum exio et regressio
suo, in precio solidos X, quod tu emptrice precio mihi dedisti ['° et ego de te ac-
cepi, et nichil exinde rema<n>sit; est manifestum. Quem uero predicto aliquid
casale |!! que tibi uindo, id est, in amplitudine cubitos II legitimos, et in longi-
tudine, de ipsa gutta de casa |'? de Marcucio usque in ipsa strada comuna qui
pergit propre ipso muro de Barchinona civita<te> ad ['> portam Regumiro, de
meo iuro in tuo trado dominio a potestatem, ab omnem integritatem, faciendi
omnia | quecumque uolueris a proprio. Quod si ego uinditor aut ullusque
homo qui contra hanc uindicione ad in|'*rumpendum uenerit, non hoc ualeat
uindicare, sed componam aut componat que tibi uindo in duplo cum [!6 omnem
suam inmelioracione; et anc uindicio firma permaneat omnique tempore.